
z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie przystąpienia do współpracy z Gminą Miedźno w zakresie realizacji budowy przeprawy
mostowej na rzece Liswarcie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12, art. 10 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713), Rada Gminy Popów

uchwala co następuje:
§ 1. 1. Postanawia się nawiązać współpracę z Gminą Miedźno przy realizacji zadania inwestycyjnego pn. 

„ Realizacja budowy przeprawy mostowej na rzece Liswarcie”.

2. Szczegóły dotyczące współpracy określi Umowa o współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Miedźno 
i Gminą Popów w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego.

§ 2. Gminy przystąpią do wspólnej realizacji projektu pod warunkiem uzyskania dofinansowania ze źródeł 
zewnętrznych w wysokości co najmniej 50% wartości zadania.

§ 3. Z zastrzeżeniem §2, koszty inwestycji obciążają wartością projektu po połowie.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
Popów

Henryk Wróż


